
State of Delaware

Department of Elections - New Castle County Office

2016 General Election

Turnout by Election District 

December 8, 2016

Registered Total 

ED-RD Polling Place voters by Machine by Absentee by Provisional voters % voted

01-01 P S DUPONT MIDDLE SCHOOL 1,175              741                 55                   796               67.7%

02-01 HARLAN ELEMENTARY SCHOOL 1,844              1,210              52                   1                        1,263            68.5%

03-01 P S DUPONT MIDDLE SCHOOL 1,369              768                 31                   799               58.4%

04-01 SHORTLIDGE ACADEMY 1,954              1,061              34                   1,095            56.0%

05-01 THE PARK VIEW 1,802              1,182              58                   1,240            68.8%

06-01 BAYNARD APARTMENTS 729                 408                 20                   428               58.7%

07-01 WILMINGTON SENIOR CENTER 866                 437                 24                   1                        462               53.3%

08-01 DEPARTMENT OF LABOR 254                 149                 8                     157               61.8%

09-01 MUSIC SCHOOL OF DELAWARE 1,267              824                 38                   1                        863               68.1%

10-01 CRESTVIEW APARTMENTS 1,841              1,072              36                   1,108            60.2%

11-01 P S DUPONT MIDDLE SCHOOL 953                 593                 29                   622               65.3%

12-01 PAL OF WILMINGTON 665                 384                 20                   404               60.8%

13-01 DEPARTMENT OF LABOR 1,214              716                 22                   738               60.8%

14-01 MT PLEASANT HIGH SCHOOL 991                 682                 43                   725               73.2%

01-02 BANCROFT ELEMENTARY SCHOOL 2,309              1,183              45                   1,228            53.2%

02-02 EAST SIDE CHARTER SCHOOL 783                 447                 16                   463               59.1%

03-02 STUBBS ELEMENTARY SCHOOL 356                 193                 10                   203               57.0%

04-02 LUTHER TOWERS - I 113                 69                   3                     72                 63.7%

05-02 PULASKI ELEMENTARY SCHOOL 1,375              666                 17                   683               49.7%

06-02 CARVEL STATE OFFICE BUILDING 1,283              577                 33                   1                        611               47.6%

07-02 RICHARDSON PARK ELEMENTARYSCHOOL 1,212              510                 12                   522               43.1%

08-02 STUBBS ELEMENTARY SCHOOL 1,188              583                 15                   598               50.3%

09-02 RICHARDSON PARK ELEMENTARYSCHOOL 958                 609                 12                   621               64.8%

10-02 CONNECTIONS/VICTORIOUS FAITH 1,763              742                 37                   779               44.2%

11-02 THOMAS EDISON CHARTER SCHOOL 1,799              993                 21                   1                        1,015            56.4%

12-02 KINGSWOOD COMMUNITY CENTER 1,149              589                 11                   600               52.2%

17-02 CARVEL STATE OFFICE BLDG (FEDERAL DISTRICT) 698                 -                  442                 442               63.3%

Voters cast ballots
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01-03 HILLTOP LUTHERAN NEIGHBORHOOD CENTER 1,376              686                 15                   701               50.9%

02-03 ZION LUTHERAN CHURCH 1,835              1,121              47                   1,168            63.7%

03-03 CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 792                 424                 16                   440               55.6%

04-03 QUAKER HILL PLACE APARTMENTS 1,744              864                 19                   1                        884               50.7%

05-03 CONNECTIONS/VICTORIOUS FAITH 197                 73                   4                     77                 39.1%

06-03 HILLTOP LUTHERAN NEIGHBORHOOD CENTER 1,640              629                 6                     635               38.7%

07-03 CLAYMORE SENIOR CENTER 2,206              1,076              56                   1,132            51.3%

08-03 BAYARD MIDDLE SCHOOL 1,601              977                 30                   1,007            62.9%

09-03 BAYARD MIDDLE SCHOOL 2,104              1,006              31                   1,037            49.3%

10-03 CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 483                 238                 39                   277               57.3%

01-04 HIGHLANDS ELEMENTARY SCHOOL 1,916              1,260              155                 1,415            73.9%

02-04 DELAWARE ART MUSEUM 1,642              1,114              120                 1,234            75.2%

03-04 IMMANUEL CHURCH HIGHLANDS 1,713              1,218              83                   1,301            75.9%

04-04 LUTHER TOWERS - I 923                 524                 35                   559               60.6%

05-04 CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 400                 185                 2                     187               46.8%

06-04 LINCOLN TOWERS 1,583              937                 62                   999               63.1%

07-04 WESTMINSTER PRESBYTERIAN CHURCH 1,767              985                 92                   1,077            61.0%

08-04 ST CATHERINE OF SIENA CHURCH 2,350              1,650              108                 1,758            74.8%

09-04 HOLY TRINITY GREEK ORTHODOX CHURCH 962                 516                 39                   555               57.7%

10-04 WOODLAWN LIBRARY 331                 187                 6                     193               58.3%

11-04 CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 1,626              989                 83                   1,072            65.9%

12-04 MCKEAN HIGH SCHOOL 1,723              1,253              80                   1,333            77.4%

13-04 HOLY TRINITY GREEK ORTHODOX CHURCH 296                 183                 19                   202               68.2%

14-04 WOODLAWN LIBRARY 316                 205                 12                   217               68.7%

15-04 TATNALL SCHOOL 622                 416                 55                   471               75.7%

16-04 WOODLAWN LIBRARY 202                 111                 1                     112               55.4%

01-05 BUENA VISTA CONFERENCE CENTER 2,145              1,343              81                   1,424            66.4%
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02-05 PLEASANTVILLE ELEMENTARYSCHOOL 1,303              715                 24                   739               56.7%

03-05 PLEASANTVILLE ELEMENTARYSCHOOL 1,356              802                 27                   829               61.1%

04-05 BEAR LIBRARY 1,689              965                 33                   998               59.1%

05-05 BEAR LIBRARY 1,419              926                 35                   961               67.7%

06-05 LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,473              1,003              38                   1,041            70.7%

07-05 EDEN SUPPORT SERVICES 1,183              708                 23                   731               61.8%

08-05 RED LION UNITED METH CHURCH 2,231              1,569              68                   1,637            73.4%

09-05 VICTORY CHRISTIAN FELLOWSHIP 1,465              823                 22                   845               57.7%

10-05 VICTORY CHRISTIAN FELLOWSHIP 1,592              902                 15                   2                        919               57.7%

01-06 MT PLEASANT ELEMENTARY SCHOOL 1,295              795                 44                   839               64.8%

02-06 LOMBARDY ELEMENTARY SCHOOL 1,785              1,220              86                   1,306            73.2%

03-06 LOMBARDY ELEMENTARY SCHOOL 430                 276                 45                   321               74.7%

04-06 HILLCREST-BELLEFONTE METHODIST CHURCH 1,323              904                 43                   947               71.6%

05-06 BRANDYWINE HUNDRED FIRE CO #1 1,888              1,085              66                   1,151            61.0%

06-06 BRANDYWINE HUNDRED FIRE CO #1 977                 547                 12                   559               57.2%

07-06 MARY CAMPBELL CENTER 1,241              912                 57                   969               78.1%

08-06 MT PLEASANT ELEMENTARY SCHOOL 2,301              1,612              62                   1,674            72.8%

09-06 CARRCROFT ELEMENTARY SCHOOL 2,190              1,529              72                   1                        1,602            73.2%

10-06 BRANDYWINE HIGH SCHOOL 1,742              1,179              71                   1,250            71.8%

11-06 LUTHERAN CHURCH OF THE GOOD SHEPHERD 1,337              956                 89                   2                        1,047            78.3%

12-06 EMMANUEL PRESBYTERIAN CHURCH 1,783              1,285              69                   1,354            75.9%

01-07 MAPLE LANE ELEMENTARY SCHOOL 1,825              1,184              28                   1                        1,213            66.5%

02-07 FORWOOD ELEMENTARY SCHOOL 1,938              1,336              86                   1,422            73.4%

03-07 FORWOOD ELEMENTARY SCHOOL 1,534              1,105              62                   1,167            76.1%

04-07 CLAYMONT ELEMENTARY SCHOOL 2,536              1,586              52                   1,638            64.6%

05-07 GILD HALL - ARDEN CLUB 902                 618                 42                   660               73.2%

06-07 TRINITY PRESBYTERIAN CHURCH 1,108              766                 35                   801               72.3%

Page 3



State of Delaware

Department of Elections - New Castle County Office

2016 General Election

Turnout by Election District 

December 8, 2016

Registered Total 

ED-RD Polling Place voters by Machine by Absentee by Provisional voters % voted

Voters cast ballots

07-07 CLAYMONT BOYS & GIRLS CLUB 1,695              1,111              37                   1,148            67.7%

08-07 LANCASHIRE ELEMENTARY SCHOOL 1,735              1,249              45                   1,294            74.6%

09-07 MAPLE LANE ELEMENTARY SCHOOL 1,596              1,061              38                   1,099            68.9%

10-07 RIVER CLUB APARTMENTS 2,325              1,290              38                   1,328            57.1%

01-08 BUNKER HILL ELEMENTARY SCHOOL 1,344              964                 25                   989               73.6%

02-08 APPOQUINIMINK HIGH SCHOOL 2,132              1,414              66                   1                        1,481            69.5%

03-08 APPOQUINIMINK ACTIVITY CENTER 1,628              1,037              27                   1,064            65.4%

04-08 REDDING MIDDLE SCHOOL 1,675              1,004              25                   1                        1,030            61.5%

05-08 MIDDLETOWN HIGH SCHOOL 2,593              1,795              54                   1,849            71.3%

06-08 MEREDITH MIDDLE SCHOOL 1,978              1,343              52                   1,395            70.5%

07-08 WATERS MIDDLE SCHOOL 1,872              1,333              72                   1,405            75.1%

08-08 BUNKER HILL ELEMENTARY SCHOOL 1,614              1,131              50                   1,181            73.2%

09-08 WATERS MIDDLE SCHOOL 385                 255                 6                     261               67.8%

10-08 SILVER LAKE ELEMENTARY SCHOOL 1,825              1,061              50                   1,111            60.9%

01-09 PORT PENN FIRE COMPANY 1,693              1,161              37                   1,198            70.8%

02-09 OLD STATE ELEMENTARY SCHOOL 2,727              1,969              75                   2,044            75.0%

03-09 SPRING MEADOW EARLY CHILD CENTER 2,347              1,653              59                   1,712            72.9%

04-09 BRICK MILL ELEMENTARY SCHOOL 976                 745                 34                   779               79.8%

05-09 MARION PROFFITT TRAINING CENTER 3,004              2,217              108                 2,325            77.4%

06-09 MOT CHARTER HIGH SCHOOL 1,512              1,058              44                   1                        1,103            72.9%

07-09 CEDAR LANE ELEMENTARY SCHOOL 748                 497                 33                   530               70.9%

08-09 ST GEORGES TECHNICAL HIGH SCHOOL 3,782              2,754              97                   2,851            75.4%

09-09 SMYRNA REST AREA 1,447              949                 36                   985               68.1%

01-10 CONCORD HIGH SCHOOL 2,017              1,388              53                   1,441            71.4%

02-10 SPRINGER MIDDLE SCHOOL 1,548              1,020              62                   1,082            69.9%

03-10 CONCORD HIGH SCHOOL 1,461              1,034              52                   1,086            74.3%

04-10 TALLEY MIDDLE SCHOOL 2,092              1,279              50                   1,329            63.5%
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05-10 HANBY ELEMENTARY SCHOOL 1,604              1,154              71                   1,225            76.4%

06-10 HANBY ELEMENTARY SCHOOL 1,660              1,225              58                   1,283            77.3%

07-10 SHIPLEY MANOR 1,987              1,432              64                   1,496            75.3%

08-10 CLAYMONT BOYS & GIRLS CLUB 1,736              901                 35                   936               53.9%

09-10 CONCORD CHRISTIAN ACADEMY 1,425              934                 36                   970               68.1%

10-10 B'NAI B'RITH HOUSE 1,228              691                 14                   705               57.4%

01-11 TOWNSEND FIRE HALL 1,604              1,116              49                   1,165            72.6%

02-11 IMMANUEL UNITED METHODIST CHURCH 1,962              1,315              43                   1,358            69.2%

03-11 TOWNSEND EARLY CHILDHOOD CENTER 1,805              1,186              44                   1,230            68.1%

04-11 BLACKBIRD COMMUNITY CENTER 1,178              745                 31                   776               65.9%

01-12 CONCORD PRESBYTERIAN CHURCH 1,767              1,242              56                    1,298            73.5%

02-12 ALDERSGATE METHODIST CHURCH 1,393              953                 51                   1,004            72.1%

03-12 ALDERSGATE METHODIST CHURCH 1,298              869                 52                   921               71.0%

04-12 A I DUPONT HIGH SCHOOL 1,257              839                 100                 939               74.7%

05-12 FIRST UNITARIAN CHURCH 1,802              1,300              105                 1,405            78.0%

06-12 LOWER BRANDYWINE PRESBYTERIAN CHURCH 816                 532                 54                   1                        587               71.9%

07-12 HOCKESSIN LIBRARY 1,351              939                 39                   978               72.4%

08-12 HENRY B DUPONT MIDDLE SCHOOL 1,748              1,220              76                   1                        1,297            74.2%

09-12 ACTIVITY CENTER AT HOCKESSIN PAL 1,404              921                 89                   1,010            71.9%

10-12 HENRY B DUPONT MIDDLE SCHOOL 1,874              1,290              89                   1,379            73.6%

11-12 COUNTRY HOUSE 1,598              1,035              126                 1,161            72.7%

12-12 ACTIVITY CENTER AT HOCKESSIN PAL 1,504              1,035              69                   1,104            73.4%

13-12 COKESBURY VILLAGE 1,148              822                 86                   908               79.1%

14-12 MT LEBANON METHODIST CHURCH 1,070              760                 52                   812               75.9%

01-13 BALTZ ELEMENTARY SCHOOL 1,928              1,155              32                   1,187            61.6%

02-13 MARBROOK ELEMENTARY SCHOOL 1,329              824                 14                   838               63.1%

03-13 DOUGLASS SCHOOL 531                 299                 9                     308               58.0%
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04-13 CONRAD SCHOOLS OF SCIENCE 1,797              1,148              34                   1,182            65.8%

05-13 RICHARDSON PARK METHODIST CHURCH 1,905              1,029              25                   1,054            55.3%

06-13 CONRAD SCHOOLS OF SCIENCE 2,089              1,325              19                   1,344            64.3%

07-13 BALTZ ELEMENTARY SCHOOL 673                 394                 14                   408               60.6%

08-13 ELSMERE FIRE HALL 2,186              1,246              21                   1,267            58.0%

09-13 ELSMERE TOWN HALL 1,713              1,057              40                   1,097            64.0%

10-13 ELSMERE PUBLIC LIBRARY 788                 464                 12                   476               60.4%

11-13 PULASKI ELEMENTARY SCHOOL 724                 476                 10                   486               67.1%

12-13 DOUGLASS SCHOOL 16                   4                     -                  4                   25.0%

13-13 PULASKI ELEMENTARY SCHOOL 176                 118                 2                     120               68.2%

14-13 CONRAD SCHOOLS OF SCIENCE -                  -                  -                  -                0.0%

01-15 SOUTHERN ELEMENTARY SCHOOL 2,376              1,511              40                   1,551            65.3%

02-15 WILBUR ELEMENTARY SCHOOL 2,267              1,578              74                   1,652            72.9%

03-15 SOUTHERN ELEMENTARY SCHOOL 2,219              1,369              47                   1,416            63.8%

04-15 LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,236              854                 27                   881               71.3%

05-15 OBERLE ELEMENTARY SCHOOL 2,712              1,698              53                   1,751            64.6%

06-15 OBERLE ELEMENTARY SCHOOL 1,775              1,088              41                   1,129            63.6%

07-15 WILBUR ELEMENTARY SCHOOL 1,674              1,109              48                   1,157            69.1%

08-15 LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,235              690                 21                   711               57.6%

09-15 WILBUR ELEMENTARY SCHOOL 788                 529                 21                   550               69.8%

10-15 LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 2,489              1,423              39                   1,462            58.7%

01-16 EISENBERG ELEMENTARY SCHOOL 1,890              1,096              31                   1,127            59.6%

02-16 ROSE HILL COMMUNITY CENTER 2,047              1,083              26                   1,109            54.2%

03-16 DE LA WARR COMMUNITY CENTER 1,588              955                 22                   977               61.5%

04-16 MINQUADALE FIRE COMPANY 1,077              558                 15                   573               53.2%

05-16 MCCULLOUGH MIDDLE SCHOOL 1,917              1,144              30                   1,174            61.2%

06-16 NEIGHBORHOOD HOUSE 1,475              729                 47                   776               52.6%
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07-16 CASTLE HILLS ELEMENTARY SCHOOL 1,268              810                 23                   833               65.7%

08-16 CASTLE HILLS ELEMENTARY SCHOOL 1,974              1,271              33                   1,304            66.1%

09-16 NEW CASTLE SENIOR CENTER 392                 249                 10                   259               66.1%

10-16 NEW CASTLE SENIOR CENTER 1,795              1,031              36                   1,067            59.4%

01-17 EISENBERG ELEMENTARY SCHOOL 1,395              712                 17                   729               52.3%

02-17 NUR SHRINERS (NUR TEMPLE) 2,589              1,601              48                   1,649            63.7%

03-17 NUR SHRINERS (NUR TEMPLE) 1,937              1,200              48                   1,248            64.4%

04-17 NEW CASTLE UNITED METHODIST CHURCH 1,386              910                 48                   958               69.1%

05-17 READ MIDDLE SCHOOL 1,318              874                 21                   895               67.9%

06-17 DE TECH & COMMUNITY COLLEGE-STANTON 219                 125                 25                   150               68.5%

07-17 HOWARD WESTON SENIOR CENTER 1,508              797                 16                   813               53.9%

08-17 WILLIAM PENN HIGH SCHOOL 1,003              559                 16                   575               57.3%

09-17 WILMINGTON MANOR ELEMENTARY SCHOOL 1,160              776                 10                   786               67.8%

10-17 HOWARD WESTON SENIOR CENTER 1,511              786                 16                   1                        803               53.1%

11-17 CONNER BUILDING 1,973              1,139              30                   1,169            59.2%

01-18 GALLAHER ELEMENTARY SCHOOL 2,521              1,397              46                   1,443            57.2%

02-18 DE TECH & COMMUNITY COLLEGE-STANTON 1,509              838                 37                   875               58.0%

03-18 EDEN SUPPORT SERVICES 1,168              642                 13                   655               56.1%

04-18 UNION UNITED METHODIST CHURCH 1,953              1,286              52                   1,338            68.5%

05-18 PLEASANTVILLE ELEMENTARYSCHOOL 1,641              943                 24                   967               58.9%

06-18 DELDOT CANAL DISTRICT 1,936              1,087              38                   1,125            58.1%

07-18 GALLAHER ELEMENTARY SCHOOL 1,170              707                 27                   734               62.7%

08-18 ST ELIZABETH ANN SETON CHURCH 1,461              932                 32                   964               66.0%

09-18 UNION UNITED METHODIST CHURCH 1,345              877                 33                   910               67.7%

10-18 ST ELIZABETH ANN SETON CHURCH 924                 547                 17                   564               61.0%

01-19 DELCASTLE TECHNICAL HIGH SCHOOL 1,745              1,125              45                   1,170            67.0%

02-19 PENIEL UNITED METHODIST CHURCH 1,349              826                 21                   847               62.8%
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03-19 BRANDYWINE SPRINGS SCHOOL 1,503              1,070              52                   1,122            74.7%

04-19 MILL CREEK FIRE COMPANY 1,770              1,138              36                   1,174            66.3%

05-19 ST JAMES CHURCH PARISH HOUSE 1,789              1,007              32                   1,039            58.1%

06-19 ST MARKS UNITED METHODIST CHURCH 468                 204                 4                     208               44.4%

07-19 STANTON MIDDLE SCHOOL 1,139              733                 27                   760               66.7%

08-19 STANTON MIDDLE SCHOOL 1,709              1,051              32                   1,083            63.4%

09-19 MARBROOK ELEMENTARY SCHOOL 1,598              1,007              73                   1,080            67.6%

10-19 DELAWARE STATE UNIVERSITY - WILMINGTON 1,050              699                 26                   725               69.0%

11-19 RICHEY ELEMENTARY SCHOOL 396                 229                 3                     232               58.6%

12-19 DELCASTLE TECHNICAL HIGH SCHOOL 1,342              745                 16                   761               56.7%

01-21 DICKINSON HIGH SCHOOL 885                 599                 37                   636               71.9%

02-21 FOREST OAK ELEMENTARY SCHOOL 1,506              1,007              36                   1,043            69.3%

03-21 DICKINSON HIGH SCHOOL 1,972              1,327              41                   1,368            69.4%

04-21 WILSON ELEMENTARY SCHOOL 1,875              1,068              35                   1,103            58.8%

05-21 SKYLINE MIDDLE SCHOOL 1,910              1,397              59                   1,456            76.2%

06-21 SKYLINE MIDDLE SCHOOL 2,019              1,274              57                   1                        1,332            66.0%

07-21 MACLARY ELEMENTARY SCHOOL 240                 152                 15                   167               69.6%

08-21 FOREST OAK ELEMENTARY SCHOOL 2,191              1,410              40                   1,450            66.2%

09-21 DICKINSON HIGH SCHOOL 953                 638                 32                   670               70.3%

10-21 LIMESTONE PRESBYTERIAN CHURCH 2,144              1,500              68                   1,568            73.1%

11-21 SHUE-MEDILL MIDDLE SCHOOL 2,086              1,380              57                   1,437            68.9%

01-22 NORTH STAR ELEMENTARY SCHOOL 1,699              1,197              109                 1,306            76.9%

02-22 HOCKESSIN FIRE COMPANY 1,391              937                 62                   999               71.8%

03-22 NORTH STAR ELEMENTARY SCHOOL 1,612              1,150              61                   1,211            75.1%

04-22 UNITARIAN UNIVERSALIST CHURCH - MILLCREEK 1,579              1,076              74                   1,150            72.8%

05-22 NORTH STAR ELEMENTARY SCHOOL 2,310              1,654              107                 1,761            76.2%

06-22 EBENEZER METHODIST CHURCH 758                 559                 25                   584               77.0%
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07-22 ST PHILIP'S LUTHERAN CHURCH 2,528              1,648              108                 1,756            69.5%

08-22 WILSON ELEMENTARY SCHOOL 1,342              911                 34                   945               70.4%

09-22 EBENEZER METHODIST CHURCH 1,350              975                 55                   1,030            76.3%

10-22 WILLIAM COOKE ELEMENTARY SCHOOL 1,445              1,064              54                   1,118            77.4%

11-22 LINDEN HILL ELEMENTARY SCHOOL 2,036              1,373              111                 1,484            72.9%

12-22 WILLIAM COOKE ELEMENTARY SCHOOL 1,160              824                 48                   872               75.2%

01-23 NEWARK FREE LIBRARY 585                 204                 6                     1                        211               36.1%

02-23 FIRST PRESBYTERIAN CHURCH 1,817              1,235              85                   1,320            72.6%

03-23 DOWNES ELEMENTARY SCHOOL 1,347              938                 61                   999               74.2%

04-23 DOWNES ELEMENTARY SCHOOL 1,977              1,386              91                   1,477            74.7%

05-23 AETNA FIRE STATION #7 1,974              936                 36                   972               49.2%

06-23 MACLARY ELEMENTARY SCHOOL 1,772              1,310              61                   1,371            77.4%

07-23 FIRST CHURCH OF THE NAZARENE 1,453              943                 64                   1,007            69.3%

08-23 GEORGE WILSON COMMUNITY CENTER 1,459              1,006              70                   1,076            73.7%

09-23 UNITARIAN UNIVERSALIST CHURCH - MILLCREEK 614                 432                 25                   457               74.4%

01-24 GAUGER-COBBS MIDDLE SCHOOL 2,011              1,278              25                   1,303            64.8%

02-24 GAUGER-COBBS MIDDLE SCHOOL 2,017              1,143              42                   1,185            58.8%

03-24 CHRISTIANA HIGH SCHOOL 1,327              830                 26                   856               64.5%

04-24 CHRISTIANA HIGH SCHOOL 1,025              577                 22                   599               58.4%

05-24 SHUE-MEDILL MIDDLE SCHOOL 2,204              1,290              34                   1,324            60.1%

06-24 NEWARK HIGH SCHOOL 1,387              938                 38                   976               70.4%

07-24 JENNIE SMITH ELEMENTARY SCHOOL 1,990              1,080              68                   1,148            57.7%

08-24 KIRK MIDDLE SCHOOL 1,812              1,094              20                   1,114            61.5%

09-24 BROOKSIDE ELEMENTARY SCHOOL 1,027              574                 10                   584               56.9%

10-24 BROOKSIDE ELEMENTARY SCHOOL 1,617              894                 26                   920               56.9%

01-25 NEWARK FREE LIBRARY 1,548              767                 51                   818               52.8%

02-25 MCVEY ELEMENTARY SCHOOL 1,402              1,011              67                   1,078            76.9%
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03-25 WEST PARK PLACE ELEMENTARY SCHOOL 1,679              985                 55                   1,040            61.9%

04-25 MCVEY ELEMENTARY SCHOOL 1,464              930                 37                   967               66.1%

05-25 LIGHTHOUSE BAPTIST CHURCH 1,447              978                 59                   1,037            71.7%

06-25 LIGHTHOUSE BAPTIST CHURCH 1,982              1,124              40                   1,164            58.7%

07-25 MCVEY ELEMENTARY SCHOOL 1,944              1,205              57                   1,262            64.9%

08-25 GLASGOW HIGH SCHOOL 825                 521                 23                   544               65.9%

01-26 GLASGOW HIGH SCHOOL 1,780              1,054              46                   1,100            61.8%

02-26 GLASGOW HIGH SCHOOL 1,499              803                 23                   826               55.1%

03-26 JONES ELEMENTARY SCHOOL 1,257              801                 27                   828               65.9%

04-26 CHRISTIANA HIGH SCHOOL 1,944              1,166              49                   1,215            62.5%

05-26 THURGOOD MARSHALL ELEMENTARY SCHOOL 2,341              1,263              39                   1,302            55.6%

06-26 THURGOOD MARSHALL ELEMENTARY SCHOOL 1,821              1,182              37                   1,219            66.9%

07-26 THURGOOD MARSHALL ELEMENTARY SCHOOL 2,134              1,369              48                   1,417            66.4%

08-26 JONES ELEMENTARY SCHOOL 533                 315                 8                     323               60.6%

09-26 GREATER NEWARK BOYS & GIRLS CLUB 2,800              1,443              33                   1,476            52.7%

01-27 LOSS ELEMENTARY SCHOOL 2,416              1,683              69                   1,752            72.5%

02-27 BRADER ELEMENTARY SCHOOL 1,420              906                 41                   947               66.7%

03-27 HODGSON VO-TECH HIGH SCHOOL 1,445              892                 34                   926               64.1%

04-27 HODGSON VO-TECH HIGH SCHOOL 1,890              1,243              43                   1,286            68.0%

05-27 KEENE ELEMENTARY SCHOOL 1,925              1,291              52                   1,343            69.8%

06-27 KEENE ELEMENTARY SCHOOL 1,556              867                 25                   892               57.3%

07-27 GOOD SHEPHERD BAPTIST CHURCH 660                 435                 25                   460               69.7%

08-27 HODGSON VO-TECH HIGH SCHOOL 2,069              1,465              74                   1,539            74.4%

09-27 LOSS ELEMENTARY SCHOOL 1,953              1,383              54                   1,437            73.6%
10-27 NEW CASTLE CONSERVATION CENTER 2,072              1,492              76                   1,568            75.7%

Totals 403,967      253,759      11,784        20                  265,563    65.7%

Page 10


